
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20073-14XT-KM

Stavba: Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

KSO:

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2024

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: Vyplň údaj
M Vyplň údaj

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava“
nos

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

 

Cena bez DPH 348 928,13

 

 

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 348 928,13

snížená 12,00% 0,00

Výše daně

73 274,91

0,00

 

Cena s DPH V CZK 422 203,04
 
 



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20073-14XT-KM

Stavba: Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Místo: k.ú. Dinotice Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno, s.r.o

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ
 

Náklady stavby celkem

20073-

14XT-KM- S001 - Oprava - VP č.1

01

20073-14XT-
KM-01-04 Betonová římsa - ř. km 4,263-4,307 - VP č.1

20073-14XT-
KM-01-05

20073-

14XT-KM- S002 - Rekonstrukce - VP č.1

02

20073-14XT- | Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - VP

KM-02-01 č.1

Betonová římsa - ř. km 4,331-4,366 - VP č.1

20073-14XT-
KM-02-02 Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - VP č.1

Strana 2 z 23

348 928,13

17 894,79

10 348,79

7 546,00

331 033,34

80 409,15

250 624,19

422 203,04

21 652,70

12 522,04

9 130,66

400 550,34

97 295,07

303 255,27

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-04 - Betonová římsa - ř. km 4,263-4,307 - VP č.1

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: 16: 42196451

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava DIČ: CZ42196451

Uchazeč: 16: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078

Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00
10 348,79

10 348,79
 

 

Základ daně Sazba daně

DPH základní 10 348,79 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Výše daně

2 173,25

0,00

 

Cena s DPH v CZK 12 522,04
 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-04 - Betonová římsa - ř. km 4,263-4,307 - VP č.1

Misto: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

Zpracovatel: —

Projektant:

Materiál [CZK] Montáž [CZK]

0,00 10 348,79

0,00 10 348,79

Cena celkem [CZK]

10 348,79

10 348,79
 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 10 348,79 10 348,79
 

Strana 4 z 23



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-04 - Betonová římsa - ř. km 4,263-4,307 - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. material [CZK]
Cenova

J. montáž [CZK] soustava
Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem

p HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatni konstrukce a präce, bouräni

10 348,79

10 348,79

10 348,79
 

1 | K [941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
m2 105,600

CS ÚRS 2022
52,84 5 579,90 02
 

Online PSC

w

W_ LEŠENÍ Součet

 

105,600

105,600
 

2 [991314221 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2

m2 2 217,600
CS ÚRS 2022

0,62 1 374,91 02

 

online PSC

w

vy Součet

 

2217,600

2 217,600
   3| K |941111821      Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200   m2   105,600     CS ÚRS 2022

32,14 3 393,98 02    
 

Online PSC

vy

w Součet

 

Strana 5 z 23

105,600

105,600

 

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-05 - Betonová římsa - ř. km 4,331-4,366 - VP č.1

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ú. Dinotice Datum: 19.2.2024

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00
7 546,00

7 546,00
 

 

Základ daně Sazba daně

DPH základní 7 546,00 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Výše daně

1 584,66

0,00
 

Cena s DPH v CZK 9 130,66
 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-05 - Betonová římsa - ř. km 4,331-4,366 - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

Zpracovatel: —

Projektant:

Materiál [CZK] Montáž [CZK]

0,00 7 546,00

0,00 7 546,00

Cena celkem [CZK]

7 546,00

7 546,00
 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 7 546,00 7 546,00
 

Strana 7 z 23



 

  

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-01 - SO01 - Oprava - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-01-05 - Betonová římsa - ř. km 4,331-4,366 - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR,s.p., OŘ jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. material [CZK]
CenovaJ. montaz [CZK] soustava

Cena celkem [CZK]

 

Naklady soupisu celkem

p HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 546,00

7 546,00

7 546,00
 

1 | K [941111121 šířkytř.W08 od0,9 do 1,2 m, výškydo10m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2

m2 77,000
CS ÚRS 2022

52,84 4 068,68 02
 

Online PSC

w "Výška 22m,délka 35 m" 2,2*35
VW. LEŠENÍ Součet

 

77,000

77,000
 

2| K [941111221 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
m2 1 617,000 0,62 1 002,54 Ao
 

Online PSC

w "Předpoklad 3týdny" LEŠENÍ*21
w Součet

 

1 617,000

1 617,000
 

3 | K [941111821      kalmě “hstř.wos od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200   m2   77,000     CS ÚRS 2022
32,14 2 474,78 02     

Online PSC

w LEŠENÍ
w Součet

 

Strana 8 z 23

77,000
77,000

 

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - VP č.1

KSO: CC-CZ:

Misto: k.ú. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj ' DIĆ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078

Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:

DIE:

Poznámka:

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00

80 409,15

80 409,15
 

Základ daně Sazba daně

DPH základní 80 409,15 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Výše daně

16 885,92

0,00

 

 
Cena s DPH v CZK 97 295,07
 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ©

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 80 409,15 80 409,15

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 80 409,15 80 409,15
 

1 - Zemní práce 0,00 57 277,80 57 277,80
 

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 20 352,00 20 352,00
 

998 - Přesun hmot 0,00 2779,35 2779,35
 

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

 

PČ Typ Kód Popis

 
MJ Množství J. material [CZK] J. montaz [CZK]

Cenova
Cena celkem [CZK] soustava
 

Naklady soupisu celkem

p HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

80 409,15

80 409,15

57 277,80
 

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
1 | K [131251100 Ś

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 6,080 450,00 CS ÚRS 2022

2 736,00 02

 Online PSC

w "Pas vř.km4,349 - 3,8 m3/mb" 1,6*3,8

W __VYKOP_20 Součet

 

6,080

6,080
 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě ti. do 1000 mm
2| K [138511101 P us x :

v hornině třídy těžitelnostiIII skupiny 6

 

m3 20,265 2 600,00
CS URS 2022

52 689,00 02

 
Online PSC

w "20%dolamování navíc, v km 4,351-4,394, 0,2*VYKOP_500 "0,2*101,324

w Součet

 

20,265

20,265
 

3| K (1482151112 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v

 

m2 4,160 80,00
CS ÚRS 2022

332,80 02

 

zäfezech |v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC it

w "pas vř.km4,349, levý břeh" 2,6*1,6

w Součet

 

4,160

4,160
 

Likvidace výkopku v souladu se zák. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava,

4| Km potřebná manipulace s výkopkem a případné poplatky za uložení výkopku na skládku.        m3    6,080    250,00  1 520,00   
 

Poznámka k položce:

P - odvoz výkopku na skládku včetně případného poplatku za skládku

- PD předpokládá uložení zeminy na řízenou skládku firmy SUEZ CZ a.s. na skládce v Hradčanech ve vzdálenosti do 70 km od stavby

w "Odvoz výkopku z pasu v km 4,349"VÝKOP20

W

D 4 Vodorovné konstrukce

6,080
6,080

20 352,00
 

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i přičné objekty objemu přes 3 m3 z kamene

3| K 465211156 tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg

    
m3

  
7,680

  
2 650,00

 
CS ÜRS 2022

20 352,00 02

 

Online PSC

w "pas vř.km4,349" (3,6+2,4)*0,871,6

w Součet

 

D 998 Přesun hmot

K [998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 11 z 23

|

7,680

7,680

11,827] 200,00

 

2 779,35

2 365,40 CS URS 2022
02

 

  
 



PČ Typ
 

Online PSC

Kód Popis MJ

 [7 | k [rss

 
Poznámka k položce:

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

 P - ztížený přístup na staveniště,

- nutnost použití lehké mechamizace

- pohyb mechanizace v korytě toku

Strana 12 z 23

Lt| 11,827 35,00 413,95

 

|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - VP č.1

KSO:

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum: 19. 2. 2024

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00

250 624,19

250 624,19
 

DPH základní

snížená

Základ daně

250 624,19

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

52 631,08

0,00

 

Cena s DPH CZK 303 255,27
  

Strana 13 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3- Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Strana 14 z 23

Datum: 19. 2. 2024

Projektant:
s.r.o

Regioprojekt Brno,

Zpracovatel: ©

Materiál [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montáž [CZK]

250 624,19

250 624,19

99 904,00

108 077,92

1.019,20

37 496,00

4 127,07

Cena celkem [CZK]

250 624,19

250 624,19

99 904,00

108 077,92

1 019,20

37 496,00

4 127,07



 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - VP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce - VP č.1

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - VP č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

250 624,19

250 624,19

99 904,00
 

Dolamoväni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm

NE n v hornině třídy těžitelnosti III skupiny6    
m3

 
35,680

  
2 800,00

 
CS ÚRS 2022

99 904,00 02
 
 

Online PSC

w "Celkové výkopy:pro alpské zdivo 178,4 m3"

vy "Navýšení dolamování o 20%"0,2*178,4
w Součet

 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

35,680

35,680

108 077,92
 

2| K [317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů
    

m2 :
 

18,974
  

1 950,00
 

CS ÚRS 2022
36 999,30 02

 
 

  
Online PSC

w pare Fimsy = v podélném směru“ ((0,15+0,3+0,22)"(4,2*6))

w "BEDNĚNÍ římsy - v příčnémřezu-odvod vody, plocha v řezu 0,16-0,22 m2" ((0,16+0,22)/2)*11

W__ BEDNENI Součet

16,884

2,090

18,974
 

3 | K [317353221 Bednění mostnířímsy odstranění všech tvarů m2 18,974 80,00
CS ÚRS 2022

1 517,92 02

 

Online PSC

w BEDNĚNÍ

w Součet

 

18,974

18,974
 

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader

4| K 1321321116 přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového

pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 4,788 5 500,00
CS ÚRS 2022

26 334,00 02

 

Online PSC

w "Římsa,plocha vfezu 0,16-0,22 m2, délkařímsy 4,2 m x 6" ((0,16+0,22)/2)*4,2*6

w Součet

 

4,788

4,788
 

  Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních

5| K [321366111 elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěmých zdí, šachet, šachtic a ostatních

konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500          0,667     55 000,00   CS ÚRS 2022
36 685,00 02  
 

Online PSC

 

w "Dochází k rozšiřování římsy alpského zdiva při napojení na římsy zdí - počítáno váženým průměrem mezi římsami zdí"

w "Podélná výztuž římsy pr. 10 mm, 132 ks celkem, délka prutů 4,1 m, překryti+ztratné 10%" (((132*4,1)*0,62)/1000)*1,1

w "Příčná výztuž zdi pr. 10 mm, 162 ks celkem, průměrná délka prutů 1,71 m, překrytí+ztratné 10%" (((1,71*162)*0,62)/1000)*1,1

Strana 15 z 23

0,369

0,189

 

 

 

  



 

Popis Množství J. material [CZK] J. montaz [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenova

soustava
 "Rozdělovac výztuž pr. 10 mm, 39 ks celkem, délka prutů 4,1 m, překryti+ztratné 10%" (((4,1*39)*0,62)/1000)*1,1

Součet
0,109
0,667
 

6| K [321366112   

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodn
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500   

0,107

  
55 000,00

 
5 885,00

CS ÚRS 2022
02    Online PSC

 
"Osazeníocelových kotev pr. 16 mm do betonové části alpské zdi, průměrná délka 1250 mm, rozteč 500 mm"
((54*1,25)*1,58)/1000

Součet

Bednění betonových konstrukcí ze systémového bednění Příplatek k ceně za latě do bednění do 20/20 mm

Poznámka k položce:

- výchozí položka 334353928

"V podélném směru, v průřezu délka zkosení 172 mm, délka římsy 6*4,2 m“ 6*4,2*0,172
"V příčném směru"((0,65+0,95)/2)*11
Součet

Vodorovné konstrukce

50,00 656,70

1 019,20
 

8 | K [457542111
    

Filtračnívrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63
m3

  
1,040

  
980,00

 
1 019,20

CS ÜRS 2022

  02
 Online PSC

w

w

D 9

 

"Chybějící materiál místo betonových patek pro stojky zábradlí, rozměry 0,4x0,4x0,5, celkem 13 ks"(0,4*0,4*0,5)*13
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,040

1,040

37 496,00
 

9| K [941111121
šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
m2 52,000 52,84 2 747,68

CS ÜRS 2022
02
 Online PSC

w

VV. LEŠENÍ

 
h Vphttps:

2*26
Součet

 

52,000
52,000
 

10| K [941111221
Pfiplatek 2za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m
2 m2 1 092,000 677,04

CS ÚRS 2022
02
 Online PSC

W

w

 

"Předpoklad 3 týdny“ LEŠENÍ*21
Součet

1 092,000
1 092,000
 

11| K [941111821
kg/m2 vátf. WO9 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200
m2 52,000 32,14 1 671,28

CS ÚRS 2022
02
 

Online PSC

w

w

 

LEŠENÍ
Součet

52,000

52,000
 

12| K [985331115      HEvýztuže 16 mm  Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou   27,000   1 200,00  32 400,00  CS URS 2022
02   

Online PSC

w

w

D 998

13 | K [998312011

Online PSC

K [R56

 

[4]

 

"Navrtání kotevdo stávající zdi, délka vrtu 500 mm, rozteč vrtů 500 mm" 54*0,5
Součet

Přesun hmot

 

 

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

27,000
27,000

17,562] 200,00]

4 127,07

3 51240]
CS ÚRS 2022 |

 

|Příplatek za |za přesun hmot ve ztížených podmínkách

Poznámka k položce:

- ztížený přístup na staveniště,

- nutnost použití lehké mechamizace

- pohyb mechanizace v korytě toku

Strana 16 z 23

17,562| 35,00| 614,67] |



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20073-14XT-KM

Stavba: Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

KSO:

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavateľ:

Lesy ČR, s.p., ST OPM Vsetín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant.

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2024

ic: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava"

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

 

 

Cena bez DPH -23 954,30
 

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% -23 954,30

snížená 12,00% 0,00

Výše daně

-5 030,40

0,00

 

Cena s DPH V CZK -28 984,70
 
 

  

Strana 1 z 16



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20073-14XT-KM

Stavba: Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Místo: k.ú. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., ST OPM Vsetín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: Zpracovatel:

 

Köd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

  

Näklady stavby celkem -23 954,30 -28 984,70

20073-

14XT-KM- $002 - Rekonstrukce -23 954,30 -28 984,70 STA
02

20073-14XT- | Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy -
KM-02-01 MP změna č.4 -4 644,00 -5 619,24 Soupis

20073-14XT-
KM-02-02 Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - MP změna č.1 -19 310,30 -23 365,46 Soupis

Strana 2 z 16



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - MP změna č.1

KSO:

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Poznämka:

Datum: 19. 2. 2024

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00
-4 644,00

-4 644,00
 

DPH základní

snížená

Základ daně

-4 644,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-975,24

0,00

 

Cena s DPH CZK -5 619,24
 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - MP změna č.1

Místo: k.ú. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava " Projektant:

Kód dilu - Popis Material [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 -4 644,00 -4 644,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 -4 644,00 -4 644,00

1 - Zemní práce 0,00 -4 644,00 -4 644,00
 

 

Strana 4 z 16



 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-01 - Opevnění kamennou rovnaninou a kamenné pasy - MP změna č.1

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

k.ú. Dinotice

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

k

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK]
CenováJ. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
 

Náklady soupisu celkem

p HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-4 644,00

-4 644,00

-4 644,00
 

1 | K [131251104
   

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti |skupiny 3 přes 100 do 500 m3  

m3
 

-10,320
  

CS ÚRS 2022
170,00 -1 754,40 02

  
 

Online PSC

VÝKOP500

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 

"Výkop proopevnění ví. km 4,351-4,391"

"Pas vf. km 4.354, kubatura 4,7 m3/mb" 4.7*1.6

"Levý břeh pod koncovým pasem (1.7/2)“2

"Dno pod koncovým pasem, 1,4 m3/mb" 1.4*2

"R. km 4.355-4.377 -viz tabulka kubatur v příloze D.1. Technická zpráva" 48

"Levý břeh, pravý břeh, dno - km 4.377-4.379" 2.5*2

"Pas v ř. km 4.380" 4.44*1.6

"Výkop pro rovnaninu - ř. km 4.381-4.391"2,5*10

"Rovnanina nad pasem v km 4.3915" 3*3

"Odečtění kubatury pařezů, 19 ks do 300mm, 2 ks do 500 mm"-((19*0,2)+(2*0,5))

Součet

"40% třída těžitelnosti I"0,1*VÝKOP. 500

Součet
 

2| K [131351104
   

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3  
m3

 
-10,320

  

CS ÚRS 2022
280,00 -2 889,60 02

  
 

Online PSC

w

w

 

14 0% třída tézitelnost

Součet

 

'0,1*VYKOP_500

Strana 5 z 16

10,132

10,132

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - MP změna č.1

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ü. Dinotice Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00
-19 310,30

-19 310,30
 

Základ daně Sazba daně

DPH základní -19 310,30 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Výše daně

-4 055,16

0,00
 

Cena s DPH V CZK -23 365,46
 

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - MP změna č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 19. 2. 2024

Projektant:
s.r.o

Regioprojekt Brno,

Zpracovatel: ©

Materiál [CZK]

0,00

0,00

Montáž [CZK]

-19 310,30

-19 310,30

Cena celkem [CZK]

-19 310,30

-19 310,30
 

1 - Zemní práce 0,00 -8 028,00 -8 028,00
 

2 - Zakládání 0,00 -5 492,50 -5 492,50
 

3- Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -5 720,00 -5 720,00
 

998 - Přesun hmot 0,00 -69,80 -69,80
 

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dinotice v k.ú. Halenkov - MP změna č.1

Objekt:

20073-14XT-KM-02 - SO02 - Rekonstrukce

Soupis:

20073-14XT-KM-02-02 - Alpské zdivo - ř. km 4,305-4,331 - MP změna č.1

Místo: k.ú. Dinotice

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy ČR, s.p., OŘjižní Morava

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 2. 2024

Regioprojekt Brno,

s.r.o

 

 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK] sotistáva
 

p HSV

D 1

Näklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

 
-19 310,30

-19 310,30

-8 028,00
 

  
K [131251104

 
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

 těžitelnosti lskupiny 3 přes 100 do 500 m3  
m3

 
-17,840

  
190,00

 
CS ÚRS 2022

-3 389,60 02
   

Online PSC

 

"Hloubení výkopu pro konstrukci alepského zdiva- viz tabulka kubatur v příloze D.1, Technická zpráva" 182
"Odečtení kubatury vytržených pařezů" -((8*0,2)+(1*0,5)+(1*1,5))
Součet

"10% třída těžitelnosti
Součet

1*VYKOP

 

182,000

-3,600

178,400
17,840

17,840
 

  
K [131351104

 
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnostiIIskupiny4 přes 100 do 500 m3

 

  
m3

 
-17,840

  
260,00

 
CS ÚRS 2022

4 638,40 02
   

Online PSC

w

w

D 2

 

"10%třída těžitelnosti 11"0,1*VYKOP

Součet

Zakládání

17,840
17,840

-5 492,50
 

  
K [275351111

 
Bednění základových konstrukcí bloků tradiční oboustranné

  
m2

 
-8,450

  
650,00

 
CS ÚRS 2022

-5 492,50 02
   

Online PSC

w

w

 

"Betonové patky:pro stojky zábradlí, celkem 13 ks" (0,45+0,4+0,45)*0,5*13

Součet

Svislé a kompletní konstrukce

8,450
8,450

-5 720,00
 

  
K [321311116

 

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader

přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro

prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37  
m3

 
-1,040

  
5 500,00

 
CS ÜRS 2022

-5 720,00 02

  
 

Online PSC

w

w

D 998

| 5 | K [908312011

Online PSC

| s | K |Rse

 

"Betonové patky |pro stojky zábradlí, rozměry 0,4x0,4x0,5, celkem 13 ks"(0,4*0,4*0,5)*13
Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m
 

 

1,040
1,040

-0.287 | 200,00

-69,80

-504005 ÚRS 2022 |
02

 

|Připlatek zaza přesun hmot ve ztížených podmínkách

Strana 8 z 16

-0,297| 35,00| -10,40| |



 

 
CenováPopis MJ Množství J. material [CZK] J. montaz [CZK] Cena celkem [CZK] sáljstava
 

Poznámka k položce:

- ztížený přístup na staveniště,

- nutnost použití lehké mechamizace

« pohyb mechanizace v korytě toku

Strana 9 z 16

 




